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To: @minvws.nl]
Cc @minvws.nl]
From: )
Sent: Wed 12/16/2020 2:50:52 PM

Subject: FW: Aanvraagformulier Defensie

Received: Wed 12/16/2020 2:50:53 PM

nota bijgewerkt.docx
Aanvraagformulier-militaire-steunverlening-in-het-openbaar-belang vaccineren.pdf

Ik heb Defensie en GGD-GHOR ge-contact over de startdatum ondersteuning. Ik kom nu tot dit:
- GGD-GHOR gesproken, zij geeft aan dat hun planning niet wijzigt vanwege eerdere lancering (had ze vanochtend

gehoord). Zij geeft aan geen ondersteuning nodig te hebben.
- Defensie gebeld: hij geeft aan dat er binnen de opdracht logistieke ondersteuning RIVM nog wat ruimte is voor

ondersteuning Defensie (logistiek). (er zijn nu twee mensen daar, nog ruimte voor nog een paar, 3). Voor 1 januari is

het ook lastig andere mensen nog vrij te maken..

Ik kom nu niet verder hiermee dus..... GGD geeft aan geen probleem, defensie heeft er nog een paar binnen andere

aanvraag/verder niet. Ik heb het stuk nu wel doorgemaild aan de vijfde...voor ondertekening (is dan vanaf 18 januari).
Moet er ergens hogerop nog iets beslecht worden//

=
var:IEE

Verzonden: woensdag 16 december 2020 15:35

Aan: 51260

YC ICEEXE@ minvws.ni>
CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

Zie bijgaand. Lukt het zo...?

Groeten,

512e

van:IEEEXEo minvws.n>
Verzonden: woensdag 16 december 2020 15:18

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

CC: 51.2e ) < minvws.nl>; ) JIEEEe minvws.ni>
Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

Helemaal goed zo dan. yoo of jij mij nog de stukken via mail kunnen sturen? [foe hetzelfde) Wij kunnen niet meer in

Marjolein. Dan zorgen we dat de stukken in ieder geval van DGV terecht komen. Archivering doen we dan later.

van:IEEEEEo vs.ol»Verzonden: woensdag 16 december 2020 13:51

Aan: ) JERE @minvws.nl>;INNEEE)EXEe minvws.n>;IEEE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

Dat is gecheckt. Deze aanvragen vallen onder de raamovereenkomst met Defensie en mogen dus door de DGV worden getekend.

Met vriendelijke groet,



998238

IEE ominvws nl | 06

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: woensdag 16 december 2020 13:38

"rrEEEe inves. >;IEEEEXE© inves. IEEE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

Ik snap het geloof ik, volgen mij loopt dit even scheef© Ik heb 1 zaak van de aanvraag voor testen en én van

EEEde aanvraag voor zowel testen als vaccineren. Ik zet die van even terug @[EWLEou je die dan aan

unnen passen zodat die zaak alleen over vaccineren gaat?

= Nog één checkvraag: moeten die formulieren niet eigenlijk door minister worden getekend ipv DG? Heeft iemand van

jullie dit gechekt?

van:IEEEBEEon ns o>
Verzonden: woensdag 16 december 2020 13:31

JEEEe minvws.o >;IEE) EE inves. >;IEEE
@minvws.nl>

)JEEEE@ minvws.n i>
Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

En ik heb meta verlegd dat het aanvraagformulier voor testen door [RE etekend zal worden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19|
minvws.nl | 06

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: woensdag 16 december 2020 13:29

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>;

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

Dat klopt inderdaad. Deze vwb vaccinaties hoort ¥ six |
N.

Verzonden: woensdag 16 december 2020 13:24

Aan: HE ) minvws.n>;[EEEEXEe minvws n>
CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

Urgentie: Hoog

EE
Ik heb FEE: <n staan met dit soort aanvra

isan

daarvan zie ik inderdaad ook het formulier voor vaccins erbij
zitten. Bedoel je dan dat deze bij jouw mail ipv die in oet komen en die getekend moet worden?

@minvws.nl>

@minvws.nl>
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roe EKER
Verzonden: woensdag 16 december 2020 13:06

Aan:IEEE<BEEEDN© inves. EEE)EXE@ minvws n>
Onderwerp: FW: Aanvraagformulier Defensie

Hoi 5.1.2e

Als het goed is inmiddels een aanvraag voor Militaire ondersteuning bijna + [IEEIk heb voor vaccinaties een gewijzigd formulier die dan ingevuld moet worden. Regelen jullie dat? (ik heb nog wel een issue met

de startdatum).

Verder moet die van testen door [Seal worden ondertekend, maar dat regelen jullie denk ik ook ..

Groeten,
5.1.2e

Verzonden: woensdag 16 december 2020 09:43

Aan: JIEo minvws.o>;IEEE)EEEo minvws.n)>
Onderwerp: RE: Aanvraagformulier Defensie

.

lk zie dat ik niet helemaal eweest ben. CTC is het codrdinatieteam van PDC-19. Zij zitten op de 8% verdieping. Voor wat

betreft de startdatum ga isteren aan dat met Defensie overeengekomen was dat 18 januari de startdatum was in

verband met de aanlooptijd. [k vrees dat die datum staat. Ondertekenaar is in jullie geval [EEE en in ons soul sedevallen als DGV onder de raamovereenkomst voor steunaanvragen van VWS aan Defensie die deze week is getekend.

lk hebBEY <rvangen als aanvrager door RE Contactpersoon is nu nog [ERE maar dat zou je ook kunnen aanpassen naar

Lo ed

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19|

IEEE© minvws.ni | 06-
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van:IEE)EEE0 vs n>Verzonden: woensdag 16 december 2020 09:13

Aan:IEEEBERET© invws. >;IEEERI@ minvws ol
Onderwerp: FW: Aanvraagformulier Defensie

Wie is CTC eigenlijk?

Enne vwb het formulier:
- Ik zie dat de steun begint op 18 januari. .(ipv 1 januari). In de nota heb ik nog 1 januari gezet, kun je dat aanpassen?
- Vwb de namen: ik zie hierin dat e aanvrager is. Moet dat niet EEEXzijn dan? En de ondertekenaar staat minister

Hugo de Jonge...klopt dat wel dan?? Moet hier nog iets in aangepast dan?
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Verzonden: woensdag 16 december 2020 08:44

Aan: el ) minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: Aanvraagformulier Defensie

vest
Gisteren is er overleg geweest tusser Egen CTC. We hebben afgesproken dat de aanvraag van testen door team Testen en

Traceren gedaan wordt en dat de aanvraag van vaccineren door team Vaccineren gedaan wordt. Hierbij stuur ik je de eindversie

zoals ik die van EEE heb ontvangen. In een eerdere versie die ik had, stonden nog een paar fouten. Ook is afgesproken met

Defensie dat de aanvr mulieren getekend mogen worden doorBEE1k heb [EXESn de cc gezet, want ik heb

gisteren vernomenHCnieuwclils van RFE

Wil jij het aanvraagformulier vaccineren ook laten tekenen doorEEy-- getekend mailen naa 51.2e ? Hij zal namens de

directie de aanvraag doen bij LOCC.

Met vriendelijke groet,

rogrammadirectie Covid-19|

IEEE© minvws.nl | 06 -
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


